
Ełk: Dowóz dzieci do szkół na terenie Gminy Ełk w r oku szkolnym 2013/2014

Numer ogłoszenia: 239146 - 2013; data zamieszczenia : 21.06.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zespół Obsługi Szkół Gminy Ełk , ul. Mickiewicza 15, 19-300 Ełk, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 087

6216898.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dowóz dzieci do szkół na terenie Gminy Ełk w roku szkolnym

2013/2014.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu dowozu

dzieci do szkół z terenu Gminy Ełk w roku szkolnym 2013/2014. Przewidywana ilość kilometrów - ok. 86 790 km w skali roku

szkolnego ( dziennie ok. 441 km) Przewidywana ilość uczniów - ok. 224 uczniów dziennie Trasy dowozu: 1. Szkoła Podstawowa

w Rękusach - ok. 29 uczniów ( 1 autobus) Trasy dowozu: I trasa: Bartosze - Judziki - Mołdzie - Lepaki Małe - SP Rękusy - w

godz. 7.30 - 7,55 - ok. 9 km II trasa: SP Rękusy - Ruska Wieś - Lipiny - SP Rękusy - w godz. 8.00 - 8.20 - ok. 16 km Trasy

powrotu: I trasa: Bartosze - Judziki - Mołdzie - Lepaki Małe - Ruska Wieś - Lipiny - SP Rękusy w godz. 13.10-13.40 ok. 27 km II

trasa: Bartosze- Judziki - Mołdzie - Lipiny - Ruska Wieś - w godz. 14.55 - 15.30 ok. 27 km Długość tras ok. 79 km dziennie - tj.

rzeczywisty przebieg km z dziećmi w autobusie, bez dojazdu i powrotu pomiędzy szkołą a miejscem garażowania . 2. Szkoła

Podstawowa w Mrozach Wielkich i Gimnazjum nr 2 w Ełku ul. Kilińskiego - ok. 52 uczniów - 23 SP Mrozy, 29 Gimn. Ełk (1

autobus rano, po południu 2 autobusy) Trasy dowozu ( 1 autobus): I trasa dowóz do Gimnazjum: Mrozy W.- Regielnica -

Kałęczyny -Sordachy - Regiel - Gimnazjum nr 2 w Ełku - w godz. 6.50 - 7.30 - ok. 25 km II trasa dowóz do SP Mrozy W: Ełk -

Regiel - Kałęczyny - Giże - Sordachy - SP Mrozy - w godz.7.45 - 8.15 - ok. 23 km Trasy powrotu (2 autobusy): trasa 1-ego

autobusu: SP Mrozy - Regiel - Kałęczyny -Giże - Sordachy w godz. 15.00 - 15.35 - ok. 23 km trasa 2-ego autobusu: Gimnazjum

nr 2 w Ełku - Ręgiel - Sordachy - Kałęczyny - Regielnica - Mrozy W. - w godz. 14,45 - 15.20 - ok. 25 km Długość tras ok. 96 km/

dziennie /rzeczywisty przebieg km z dziećmi w autobusie, bez dojazdu i powrotu pomiędzy szkołą a miejscem garażowania/. 3.

Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Nowej Wsi Ełckiej - ok. 84 uczniów ( 2 autobusy) Trasy dowozu 1-go autobusu: I trasa:

Chruściele - Szarejki - Mąki - Karbowskie Kol. - Karbowskie wieś - SP Nowa Wieś w godz. 6.25 - 7.05 - ok. 18 km II trasa: SP

Nowa Wieś - Chruściele - Szarek - Mącze - Szarejki - SP Nowa Wieś w godz. 7.10 - 7.50 - ok. 23 km Trasa dowozu 2-go

autobusu: Ciernie - Stacja Bajtkowo - Borki POHZ - Borki Wieś - Bobry - SP Nowa Wieś - w godz. 7.00 - 7.50 - ok. 31 km Trasy

powrotu 1- go autobusu I trasa: SP Nowa Wieś - Stacja Bajtkowo - Bajtkowo - Ciernie - SP Nowa Wieś w godz. 13.35 - 14.30 -

ok. 26 km II trasa: SP Nowa Wieś - Karbowskie - Mostołty - Pistki - Ruska Wieś - Talusy - Buniaki w godz. 14.45 - 15.25 - ok. 20

km Trasy powrotu 2- go autobusu I trasa: SP Nowa Wieś - Chruściele - Bocianie Gniazdo - Szarek -Szarejki - Mącze - SP Nowa

Wieś - w godz. 13.35 - 14.30 - ok. 23 km II trasa: SP Nowa Wieś - Borki Wieś - Borki POHZ - Bajtkowo - w godz. 14.45 - 15.25

- ok. 20 km Długość tras około 161 km / rzeczywisty przebieg km z dziećmi w autobusie, bez dojazdu i powrotu pomiędzy szkołą,

a miejscem garażowania / 4. Zespół Szkół Samorządowych w Woszczelach - ok. 59 uczniów (rano 2 autobusy, po południu 1

autobus) Trasy dowozu: 2 autobusy trasa 1-go autobusu: Bartosze - Judziki - Mołdzie -Guzki - Różyńsk (kaplica) -ZSS Woszczele

w godz 7.30 - 8.00 - ok. 20 km trasa 2-go autobusu: Siedliska - Chrzanowo - ZSS Woszczele( uczniowie wysiadają) - Różyńsk -

ZSS Woszczele - w godz. 7.20 - 8.10 - ok. 28 km Trasy powrotu: 1 autobus I trasa: ZSS Woszczele - Chrzanowo - Siedliska -

Bartosze -Judziki - Mołdzie - Guzki - Rożyńsk - ZSS Woszczele - w godz. 12.50 - 13.50 - ok. 30 km II trasa: ZSS Woszczele -

Chrzanowo - Siedliska - Bartosze - Judziki - Mołdzie - Guzki - Różyńsk - w godz. 15.15 -16.30 - ok. 27 km Długość tras około 105

km dziennie / rzeczywisty przebieg km z dziećmi w autobusie, bez dojazdu i powrotu pomiędzy szkołą a miejscem garażowania.

Ostateczna długość tras oraz godziny przyjazdu i powrotu dzieci ze szkoły mogą ulec zmianie. Dokładnie zostaną określone po

rozpoczęciu roku szkolnego w zależności od zatwierdzonych przez szkoły rozkładów zajęć na rok szkolny 2013/2014.

Zamawiający zastrzega sobie możliwość dołożenia dodatkowych tras niż w/w, dotyczących wyjazdów dzieci w ramach zajęć

szkolnych i w dni wolne od zajęć, po cenach przetargowych. Wartość dodatkowej usługi szacowana jest na ok. 3 000 km w skali

http://zalacznik.wp.pl/d686/0/d686/239146-2013.html?tsn=128616783...

1 z 4 2010-10-04 06:52



roku szkolnego..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 60.17.20.00-4.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 10.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I
TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Wadium wnosi się w określonej formie zgodnie z art. 45, ust.6 przed upływem terminu składania

ofert w wysokości 5 000 zł słownie: pięć tysięcy zł Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. W przypadku

wniesienia wadium w innej formie niż pieniądzu dokument należy złożyć w siedzibie Zespołu Obsługi Szkół Gminy Ełk ul.

Mickiewicza 15, przed upływem terminu składania ofert. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1)

pieniądzu: przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Nr 15 1240 5745 1111 0010 4468 4667 na adres Zespołu Obsługi

Szkół Gminy Ełk ul. Mickiewicza 15, 19-300 Ełk z dopiskiem - Wadium w przetargu - Dowóz dzieci 2) poręczeniach bankowych; 3)

gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.

6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U.z 2007 r. Nr 42,

poz.275, z 2008 r. Nr 116, poz. 730 i 732 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620). Zwrot wadium nastąpi zgodnie z

art. 46 ustawy Prawo zamówień publicznych

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA TYCH

WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa nakładaj ą

obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, iż posiada aktualne uprawnienia do

wykonywania działalności polegającej na przewozie osób tj. na podstawie art. 7 ust. 2 pkt. 1 ustawy z

dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. Nr 125, poz. 1371 z późn. zm.) uzyskali licencję

na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie oprócz złożenia oświadczenia o

spełnieniu warunku udziału w postępowaniu, zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek zostanie uznany za spełniony jeśli wykonawca wykaże, że dysponuje minimum 7 autobusami z

ilością miejsc siedzących minimum 42, wraz z informacją o prawie dysponowania tymi zasobami. W

przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia,

oceniany będzie ich łączny potencjał.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie oprócz złożenia oświadczenia o

spełnieniu warunku udziału w postępowaniu, zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, iż posiada opłaconą polisę

ubezpieczeniową, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia na sumę ubezpieczeniową nie mniejszą niż 100 000 zł,

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU

POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA

PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

http://zalacznik.wp.pl/d686/0/d686/239146-2013.html?tsn=128616783...

2 z 4 2010-10-04 06:52



potwierdzenie  posiadania  uprawnień  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli  przepisy  prawa

nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

opłaconą  polisę,  a  w  przypadku jej  braku,  inny  dokument  potwierdzający,  że  wykonawca  jest  ubezpieczony  od

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne

przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art.

24  ust.  1  pkt  2  ustawy,  wystawiony  nie  wcześniej  niż 6  miesięcy  przed  upływem terminu składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  naczelnika  urzędu skarbowego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z

opłacaniem podatków,  lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,  odroczenie lub rozłożenie na

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż

3  miesiące  przed  upływem terminu składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału w  postępowaniu o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia

Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne,

lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie

konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1. Formularz ofertowy zgodnie ze wzorem stanowiącym zał. nr 1 do SIWZ. 2. Pełnomocnictwo dla osoby/osób podpisujących

ofertę do występowania w imieniu wykonawcy, jeżeli nie wynika to z innych dokumentów lub w przypadku, o którym mowa w art.

23 ust. 2 ustawy - Pzp. 3. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodne z treścią załącznika nr 2 do

niniejszego SIWZ. 4. Oświadczenie o zapoznaniu się ze stanem technicznym dróg, długością tras dowozu, czasem przejazdu ( na

załączonym druku ) - załącznik Nr 5, 5. Wykaz ilości autobusów do wykonania usługi zał. nr 6 / typ pojazdu, rok produkcji, ilość

miejsc siedzących/, kserokopie dowodów rejestracyjnych pojazdów przewidzianych do przewozu, ważne badania techniczne

pojazdu oraz ubezpieczenie OC pojazdów. Wykaz posiadanego lub dzierżawionego sprzętu musi zawierać minimum: - 7

autobusów z ilością miejsc siedzących min 42, 6. Dokument potwierdzający posiadanie ubezpieczenia OC pojazdów. 7.

Zaparafowany projekt umowy zał. nr 7, wraz z trasami dowozu, stanowiącymi załącznik do umowy.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.bip.elk.gmina.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Zespół Obsługi Szkół Gminy Ełk, ul.

Mickiewicza 15, 19 -300 Ełk ( VII piętro ).

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  01.07.2013 godzina 10:00,

miejsce: Zespół Obsługi Szkół Gminy Ełk, ul. Mickiewicza 15, 19 -300 Ełk ( VII piętro ).

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprz yznania środków

pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa

http://zalacznik.wp.pl/d686/0/d686/239146-2013.html?tsn=128616783...

3 z 4 2010-10-04 06:52



członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Ha ndlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie

całości lub cz ęści zamówienia: nie

http://zalacznik.wp.pl/d686/0/d686/239146-2013.html?tsn=128616783...

4 z 4 2010-10-04 06:52


